DECRETO Nº. 033/2025 - DE 16 DE JANEIRO DE 2025.

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE MAISA
REGINA ANGONESE MARAGA PARA
RESPONDER PELA JUNTA DE SERVIÇO
MILITAR (JSM).

O Prefeito Municipal de Quilombo, Estado de Santa Catarina, usando de competência
privativa que lhe confere o Inciso IX, do artigo 65 da Lei Orgânica Municipal.

          DECRETA:

Art. 1º Fica designada a Servidora Pública Municipal MAISA REGINA ANGONESE
MARAGA (matricula 20.725), ocupante do cargo de Assessor de Diretoria e Gerência, para
responder pela função de Secretária da Junta de Serviço Militar.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

 Art. 3º Ficam revogadas as disposições contrárias.

Gabinete do Poder Executivo Municipal, 16 de janeiro de 2025.

JAKSOM NATAL CASTELLI
Prefeito Municipal

Registrada e Publicada

Em __/01/2025.

Lei Municipal 1087/1993

Servidor Designado

		2025-01-16T16:42:57-0300
	JAKSOM NATAL CASTELLI:79996442934